
1850701

1850709

3995011

1891723

3995014

品　番 品　名 規　格 入　数

ファインガードプロ A09

不織布シューズカバー　ロング

NIOSH N95マスク 

シンガーニトリルディスポグローブ

ゴーグル型保護めがね（有気孔タイプ）

Lサイズ

SH2950

青 粉無No.210  L

YG-5300

1枚

1双

1枚

2双

1個

【組み合わせ部材】

※詳細は各営業にお問い合わせください。

ハクゾウ

ファインガードプロ A09

Lサイズ 1枚 1双

1枚 ２双

不織布シューズカバー　ロング

NIOSH N95マスク

SH2950

シンガーニトリルディスポグローブ

青 粉無No.210  Ｌ

1個

ゴーグル型保護めがね（有気孔タイプ）

YG-5300



1850701

1850709

3995011

1891723

3995017

品　番 品　名 規　格 入　数

ファインガードプロ A09

不織布シューズカバー　ロング

NIOSH N95マスク 

シンガーニトリルディスポグローブ

ゴーグル型保護めがね（無気孔タイプ）

Lサイズ

SH2950

青 粉無No.210  L

YG-5090HF N

1枚

1双

1枚

2双

1個

【組み合わせ部材】

1枚 ２双

NIOSH N95マスク

SH2950

シンガーニトリルディスポグローブ

青 粉無No.210  Ｌ

1個

ゴーグル型保護めがね（無気孔タイプ）

YG-5090HF N

ハクゾウ

※詳細は各営業にお問い合わせください。

ファインガードプロ A09

Lサイズ 1枚 1双

不織布シューズカバー　ロング
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